contestate, e che il suddetto pagamento comunicato con nota acquisita al prot. ART 

n. 18215/2021, del 15 novembre 2021, risulta effettuato entro la scadenza del 

prescritto termine e nell’ammontare indicato al punto 7 della citata delibera n. 

148/2021, pari ad euro 3.333,33 (tremilatrecentotrentatré/33), per la violazione 

dell’articolo 18, paragrafo 1, del Regolamento (CE) n. 1371/2007 e ad euro 333,33 

(trecentotrentatrè/33), per la violazione dell’articolo 27, paragrafo 2, del menzionato 

Regolamento (CE) n. 1371/2007; 

CONSIDERATO che il pagamento in misura ridotta delle sanzioni comporta l’estinzione del 

procedimento sanzionatorio avviato con la delibera n. 148/2021;